Mianowani: Radzcy Kollegijalni: Sędzia Sądu Appellacyjnego Królestwa Heilman, Wice-prezesem tegoż Sądu; i Sędzia Sądu Appellacyjnego Królestwa Hebda, Prezesem Trybunału Cywilnego w Płocku; Prokurator Sądu Kryminalnego gubernii Warsz. Kuczborski, Prokurator Trybunału Cywilnego w Siedlcach Sulkowski, i Sędzia Trybunału Cywilnego w Warszawie Maciejowski, Sędziami Sądu Appellacyjnego Królestwa.

Z dnia 6 (18) Maja 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Kancellaryi Ogólnego Zebrania Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, mianowani: Urzędnicy Nadetatowi: Gustaw Rojewski i Józef Braun, pełn. obow. Urzędników do pisma, i Władysław Rieth, pełn. obow. Kaligrafa.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.